
 

 
    Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   

Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 
Ufficio II – Ambito Territoriale per la Provincia di Potenza 
� Via D. Di Giura (Pal. Confindustria) - 85100 - Potenza 

 ℡ 0971/306311- � 0971/445081 
Prot. n. A00USPPZ3073/USC                                                                          Potenza, 3 luglio 2013 
 

Il DIRIGENTE 
 
VISTO il C.C.N.L. concernente la mobilità del personale docente educativo ed ATA per  l’anno scolastico 
2013/14 sottoscritto l’11 marzo 2013; 
VISTA l’O.M. n. 9 del 13/3/2013 che disciplina la mobilità del personale docente educativo ed ATA per 
l’anno scolastico 2013/2014; 
VISTA la graduatoria del personale educativo aspirante al trasferimento per la provincia di Potenza per 
l’a.s.2013/14, pubblicata con provvedimento n.2641 del 3 giugno 2013; 
VISTO il reclamo prodotto dall’educatore Martorano Antonio relativo al mancato inserimento nella 
graduatoria degli aspiranti al movimento in questa provincia; 
ACCERTATO che la domanda di trasferimento interprovinciale del suddetto educatore, è stata presentata 
all’I.P.S.E.O.A. “A.Turi” di Matera il 3 aprile 2013 prot.n.2739, è pervenuta in ritardo a questo Ufficio;   

 
D E C R E T A 

 
E’ ripubblicata, in data odierna, all’Albo di questo Ufficio e sul sito INTERNET 
http://www.istruzionepotenza.it  l’allegata graduatoria definitiva del personale educativo aspirante al 
trasferimento per la provincia di Potenza per l’a. s. 2013/14. 

 IL DIRIGENTE 
      F.to   Claudia Datena 

  
 
Ai Rettori dei Convitti della Provincia                                                                    LORO SEDI 
Ai Dirigenti Scolastici delle scuole di ogni ordine e grado                                     LORO SEDI  
All’Albo                                                                                                                             SEDE 
All’Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata                           POTENZA 
Alle OO.SS.  della scuola della Provincia                                                               LORO SEDI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
    Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   

Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 
Ufficio II – Ambito Territoriale per la Provincia di Potenza 
� Via D. Di Giura (Pal. Confindustria) - 85100 - Potenza 

 ℡ 0971/306311- � 0971/445081 
 
 

GRADUATORIA  MOBILITA’ PERSONALE EDUCATIVO A.S.2013/14 
 

 
COGNOME E NOME 

 
DATA DI 
NASCITA 

 
TITOLARITA’ 

 
ORDINE 

PREF. 

 
PUNTI 

 
TRASFERIMENTO NEL COMUNE 

    

QUARATINO MARIA EUFEMIA 21.09.1961 CONVITTO NAZ.LE “S.ROSA” 
POTENZA 

 45 

TRASFERIMENTO 
PROVINCIALE  

    

CIARLETTA MARIA CARMELA 08.01.1971 I.P.A.A.S. SANT’ARCANGELO  45 
FERRARESE TERESINA 18.06.1968 PROVINCIA DI POTENZA  25 

TRASFERIMENTO 
INTERPROVINCIALE 

    

RUSSO ANTONIO 16.01.1951 CONVITTO NAZ.LE “CIRILLO”BARI PZ-AV 153 
VERRASTRO LUCIA 17.11.1971 CONV.NAZ.LE “RONGHI” LUCERA 

(FG) 
PZ 70 

CONCILIO MAURO 16.09.1972 CONVITTO NAZ.LE “FOSCARINI” (VE) SA-PZ-BN 66 
POLINO PIETRO 14.01.1974 CONV.NAZ.LE “V.EMANUELE” ROMA PZ-SA 64 

DE GRAZIA CARLO 03.01.1954 I.P.S.S.A.R. FOGGIA PZ 63 
MARTORANO ANTONIO 03.02.1974 I.P.S.E.O.A. “TURI” MATERA PZ 63 

LAULETTA ANTONIA 
CLEMENTINA 

04.03.1959 CONVITTO “UCCELLIS” UDINE PZ-RM-PO 42 

FIDANZA GIULIO 15.06.1968 ESCLUSO PER MANZANZA DI 
REQUISITI 

  

 
Potenza, 3 luglio 2013 
 
             
                                                                                                IL DIRIGENTE 
                F.to       Claudia Datena 
 
 
 


